
SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup

 SV Huxfeld  III 608,4 SV Huxfeld V 618,7
 Hastedt, Erich 204,9  Sackmann,Heinz 208,0

 Klüver, Wolfgang 198,1  Lück, Herbert 205,9

Hilken, Tim 205,4  Zöllner, Jürgen 204,8

SV Scharmbeckstotel 606,7 SV Huxfeld IV 617,5
 Heinke, Andreas 199,5  Burhop, Hans-Werner 207,5

 Küffner, Gerhard 202,2  Hilken, Hans-Dieter 205,0

 Heinke, Antje 205,0 Meyer, Manfred 205,0

SV Wörpedorf II 403,5 SV Huxfeld VI
 Schnakenberg, Bernd 202,7 Franz, Klaus

 Aufderheide, Wolfgang  Warnken, Heinz

 Warnken, Dierk 200,8 Ebert, Mark

SV Arbergen 579,6  SGS Teufelsmoor 411,6
 Metz, Herbert 188,6 Böttner, Hans-Jürgen

 Brandt, Dieter 192,7  Herrmann, Alfred-Thomas 205,5

 Bostelmann, Norbert 198,3  Hölling, Berthold 206,1

Wallhöfen 601,8 SV Wörpedorf IV 601,4
 Neske, Carsten 199,7  Behrens, Marlene 200,0

 Neske, Inge 201,9  Behrens, Reinhard 194,6

 Mollenhauer, Werner 200,2  Wacker, Marlies 206,8

 SV Lilienthal I 545,6  SV Lilienthal II 574,8
 Kohlmann, Harald 192,8  Stahlhut, Klaus 185,8

 Wendelken, Kevin 200,5  Nagel, Gerd 195,3

Behrens, Martin 152,3  Sieber, Günter 193,7

SV Wörpedorf I 608,3 SV Worpswede I 394,1
 Thomzik, Olaf 204,4 Jötten, Lutz 204,6

 Behrens, Kurt 202,5 Visser, Hans-Joachim 189,5

 Miesner, Sebastian 201,4  Wendelken, Hans Dieter

 SV Hambergen 606,3  SV Axstedt 599,9
 Meyerhoff,Helga 198,2  Fuhrken, Gerhard 204,7

 Sombetzki-Kremkow, Horst 200,1  Lüllmann, Thomas 199,6

 Gerdes, Rainer 208,0 Puckhaber, Heino 195,6

Mannschaftsergebnisse Senioren vom 28. Januar 2024



SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup

Vorkampf- Gesamt-
ergebnis ergebnis

1. SV Huxfeld V 617,7 618,7 618,7 618,7

2. SV Huxfeld IV 608,6 617,5 617,5 617,5

3.  SV Axstedt 614,7 599,9 614,7 614,7

4.  SGS Teufelsmoor 613,7 411,6 613,7 613,7

5. SV Wörpedorf I 608,9 608,3 608,9 608,9

6.  SV Huxfeld  III 602,0 608,4 608,4 608,4

7. SV Scharmbeckstotel 593,4 606,7 606,7 606,7

8.  SV Hambergen 606,4 606,3 606,4 606,4

9. SV Worpswede I 604,7 394,1 604,7 604,7

10. Wallhöfen 598,6 601,8 601,8 601,8

11. SV Wörpedorf IV 571,0 601,4 601,4 601,4

12. SV Wörpedorf II 595,6 403,5 595,6 595,6

13. SV Arbergen 593,7 579,6 593,7 593,7

14.  SV Lilienthal II 387,7 574,8 574,8 574,8

15.  SV Lilienthal I 385,3 545,6 545,6 545,6

16. SV Huxfeld VI 395,2 395,2 395,2

Mannschaftsergebnisse Senioren

 VereinPlatz 14. Januar 28. Januar 17. Februar



SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup

Einzelwertung Senioren 0

1.Serie 2. Serie Ergbnis

1. Hilken, Tim  SV Huxfeld 102,3 103,1 205,4

2.  Bornemann, André  SV Heidb-Falkb 101,6 101,8 203,4

3.  Laack, Nicolas  SV Heidb-Falkb 101,6 100,2 201,8

4.  Miesner, Sebastian  SV Wörpedorf 101,2 100,2 201,4

5.  Wendelken, Kevin  SV Lilienthal 99,7 100,8 200,5

6. Kazilov, Denis  SV Arbergen 88,0 88,8 176,8

28.01.2024
Name, VornamePlatz Verein



SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup

Einzelwertung  Senioren I + II

1.Serie 2. Serie Ergbnis

1.  Fuhrken, Gerhard  SV Axstedt 102,3 102,4 204,7

2.  Thomzik, Olaf  SV Wörpedorf 102,1 102,3 204,4

3.  Schnakenberg, Bernd  SV Wörpedorf 102,1 100,6 202,7

4.  Küffner, Gerhard  Scharmbeckstotel 99,9 102,3 202,2

5.  Schnakenberg, Uwe  SV Heidb-Falkb 99,8 100,4 200,2

6.  Sombetzki-Kremkow, Horst  SV Hambergen 100,5 99,6 200,1

7.  Lüllmann, Thomas  SV Axstedt 100,1 99,5 199,6

8.  Heinke, Andreas  Scharmbeckstotel 97,6 101,9 199,5

9.  Wilking, Rainer  Scharmbeckstotel 97,8 101,3 199,1

10.  Bostelmann, Norbert  SV Arbergen 97,7 100,6 198,3

11.  Klüver, Wolfgang  SV Huxfeld 99,4 98,7 198,1

12. Puckhaber, Heino  SV Axstedt 98,3 97,3 195,6

13.  Kohlmann, Harald  SV Lilienthal 95,6 97,2 192,8

14. Visser, Hans-Joachim  SV Worpswede 89,8 99,7 189,5

15.  Eggers, Henry  Scharmbeckstotel 89,6 82,2 171,8

16. Behrens, Martin  SV Lilienthal 70,3 82,0 152,3

17.  Meyer, Jürgen SV Lilienthal 73,0 70,7 143,7

18. Böttner, Hans-Jürgen  SGS Teufelsmoor

19. Schumacher, Michael  Wallhöfener SV

20. Ebert, Mark  SV Huxfeld

Platz Name, Vorname Verein
28.01.2024



SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup 

Einzelwertung  Senioren III + IV + V

1.Serie 2. Serie Ergbnis

1.  Heinemann, Peter  Vegsacker SV 106,1 102,6 208,7 Sitzend

2.  Sackmann,Heinz  SV Huxfeld 104,2 103,8 208,0 Sitzend

3.  Gerdes, Rainer  SV Hambergen 104,2 103,8 208,0 Sitzend

4.  Burhop, Hans-Werner  SV Huxfeld 104,9 102,6 207,5 Sitzend

5.  Hölling, Berthold  SGS Teufelsmoor 104,3 101,8 206,1 Sitzend

6.  Lück, Herbert  SV Huxfeld 103,3 102,6 205,9 Sitzend

7.  Ramke, Peter  SV Heidb-Falkb 102,7 102,9 205,6

8.  Herrmann, Alfred-Thomas  SGS Teufelsmoor 104,1 101,4 205,5 Sitzend

9. Meyer, Manfred  SV Huxfeld 100,9 104,1 205,0 Sitzend

10.  Hilken, Hans-Dieter  SV Huxfeld 102,2 102,8 205,0 Sitzend

11.  Hastedt, Erich  SV Huxfeld 103,4 101,5 204,9 Sitzend

12.  Zöllner, Jürgen  SV Huxfeld 102,1 102,7 204,8 Sitzend

13. Jötten, Lutz  SV Worpswede 102,5 102,1 204,6 Sitzend

14.  Behrens, Kurt  SV Wörpedorf 102,2 100,3 202,5

15.  Warnken, Dierk  SV Wörpedorf 100,8 100,0 200,8 Sitzend

16.  Mollenhauer, Werner  Wallhöfener SV 97,8 102,4 200,2

17.  Otten, Heinz  SV Heidb-Falkb 100,3 99,5 199,8 Sitzend

18.  Neske, Carsten  Wallhöfener SV 99,2 100,5 199,7

19.  Mügge, Wilfried  Borgfelder Sgi 98,0 100,1 198,1

20.  Brosinsky, Klaus-Peter Borgfelder Sgi 98,6 98,1 196,7

21.  Nagel, Gerd  SV Lilienthal 99,4 95,9 195,3

22.  Behrens, Reinhard  SV Wörpedorf 98,1 96,5 194,6

23.  Sieber, Günter  SV Lilienthal 97,1 96,6 193,7

24.  Kohlmann, Harald SV Lilienthal 95,6 97,2 192,8

25.  Brandt, Dieter  SV Arbergen 95,5 97,2 192,7

26.  Metz, Herbert  SV Arbergen 92,7 95,9 188,6

27.  Stahlhut, Klaus SV Lilienthal 91,5 94,3 185,8

28. Meyer, Helmut  SV Worpswede 92,3 88,0 180,3 Sitzend

29.
30.  Wendelken, Hans Dieter  SV Worpswede Sitzend

31. Franz, Klaus  SV Huxfeld

32.  Aufderheide, Wolfgang  SV Wörpedorf Sitzend

33.  Tietjen, Gevert  SGS Teufelsmoor Sitzend

34.  Bohling, Werner  SV Wörpedorf

35.  Neumann, Michael  SV Arbergen

Platz Name, Vorname Verein
28.01.2024
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